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Snabbhärdande multifunktionellt tvåkomponents bituminöst tätskiktssystem
Beskrivning 
  DERBIGUM DMS är ett multifunktionellt bituminöst tätskiktssystem utan fl yktiga organiska föreningar 

(VOC). Det är utvecklat för att säkerställa snabb härdning och för att passa många möjliga 
tillämpningar. DERBIGUM DMS lämpar sig utmärkt för klistring av asfaltsbaserade tätskiktssystem, 
för försegling av överlappsskarvarna av dessa tätskiktsmattor, för att klistra isolering, som en 
provisorisk vattentätning samt för att jämna ut oregelbundenheter på betongunderlag.

 DERBIGUM DMS passar perfekt in i Derbigums miljöfi losofi .

Fördelar
  Ett snabbhärdande multifunktionellt bituminöst tätskiktssystem utan fl yktiga organiska föreningar 

(VOC). 
  DERBIGUM DMS är lämplig för många möjliga tillämpningar med endast EN produktsats. 
  Tack vare produktens snabbhärdande egenskap kan den användas på väldigt branta lutningar. 
  DERBIGUM DMS ger en nästan omedelbar täthetsfunktion och kan användas som en provisorisk 

vattentätning.
  Det kan användas för att täta överlappsskarvarna på ett bituminöst tätskiktssystem när tätskiktet 

appliceras med full vidhäftning. 
  DERBIGUM DMS har en viskositet som kan justeras med DERBIGUM DMS FIBRER i enlighet med 

behoven på arbetsplatsen.
  Komponenterna är fördoserade för att uppnå en perfekt blandning. Inget behov av vägning på 

arbetsplatsen. 
  Behållaren kan hållas öppen beroende på förhållandena på arbetsplatsen (±1h) 
  Perfekt och långvarig full vidhäftning. 
  Kan jämna till ojämnheter i underlaget. 
  Lämplig för en ”helt kall” applicering av ett taksystem (från ångspärr till det sista skiktet), vilket 

garanterar en högre säkerhet på arbetsplatsen.
  DERBIGUM DMS är lämplig att använda för att fästa alla typer av isolering (inklusive expanderad 

polystyren - EPS). 
  Passar även för kallklistring av tätskikten på dessa isoleringar och på sarger etc.
  Kan användas för vattentätning av detaljer och beslag.

Applicering
Åtgång:  ± 2 kg/m2 för provisorisk täthetsfunktion på betongunderlag.
 ± 1,5 kg/m2 för full vidhäftning av isolering
 ± 1 kg/m2 för full vidhäftning av tätskikt
 ± 350 g/löpmeter för att täta överlappsskarvarna av bituminösa tätskikt 
Temperatur:  Produktens temperatur bör ligga mellan 10 °C och 35 °C.
Utrustning:  •  Blandare med lågt varvtal
 •  Derbigums gummiskrapa
 •  Tandad spatel
Rengöring:  Rengöring görs företrädesvis innan klistret torkat med hjälp av:
 •  DERBICLEAN NT: Ett biologiskt nedbrytbart miljövänligt rengöringsmedel.
 •  Lacknafta eller bensin

Förpackning
Standard Kit

Derbigum DMS - Komponent A 15 kg 3 kg

Derbigum DMS - Komponent B 2,25 kg 450 g

Derbigum DMS - Fibrer 400 g 90 g

Tilläggsinformation
Densitet: ± 1,05 kg/l
Motstånd UV-strålning: Max 6 månader när produkten används som provisorisk vattentätning.

Lagring
I lufttäta burkar. Håll borta från sol, fukt och minusgrader. För att undvika att komponenterna förändras 
under nattfrost, måste produkterna lagras och användas vid en temperatur över 5 °C och under 40 °C.
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